

54	Методист Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Вахтер ФДОД"ДП"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Методист Педагогический персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Методист Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Швея Муниципальный опорный центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Руководитель муниципального опорного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Методист муниципального опорного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Экономист муниципального опорного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель филиала _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Сорокина Н.А. 17.12.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя филиала по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Шилова Л.А. 17.12.2020 (дата)

Педагог дополнительного образования, председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ярыгина А.А. 17.12.2020 (дата)

Заместитель руководителя филиала по административно-хозяйственной работе _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Манакова А.В. 17.12.2020 (дата)

Методист _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Десятникова Т.Г. 17.12.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1147 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Вавилов Николай Михайлович 09.12.2020 (дата)
(№ в реестре экспертов)